
P li A ' H A 
l> R A i C; !,
PRA; G A
R H A I (»

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚS1A PRAHY 
Odbor služeb

e-CEs OBJ/SLU/OI/02/00148/2020/rhOBJEDNÁVKA
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. I 34/2016 Sb.ř o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněnJ. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znáni pozdějších předptsCu se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vzjah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohoduutou 
smluvní odměnu. ^ O/1? Jo )l O

Cislo VZ (kfíhtTňlnViynimtn4)'. \ ÍL, \Tm£> V?Datum vystavení: 13.03.2020

Objednatel: Hlavni mčato Praha 
zastoupené
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

Dodavatel: EcoStep s.r.o.

: sídlo: sidlo: K cementárně 234/6 
153 00 Praha 5 - Radotío

24799599 DIČ: CZ24799599IČO: DIČ: CZ00064581 IČO._____
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

00064581
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: Dezinfekční vybavení

Předmět ploíni; Objednáváme u Vás na základě přiložené cenové nabídky 9859/10559 pro potftby MHMP; 

- 6x mobilní stojan na podlahu D3

- 6x SteriHands D3 SH 200 - AKU 12V, bílý

Mleto dodáni: MHMP, Škodův palác, JmtpnuDová 35/29, Praha t

Kontaktu! osoba:

Cena za předmět plnčni bez DPH:
(ctná je maximální a nepřekročiielna a sohrntije veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realiead pktdmáiu plněni)
Cena za předmět plnění celkem a DPH:
(DřH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktory) minimálně: 
Termín piačsí: IHNED 
Místo plnění:

Kč87 240,00

105 561,00 Kč

MHMP, Škodův palác, Jungmannova 35/29, Praha 1

Pro účely režimu přenesené daňové povinností dle § 92a rakona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zdČdí pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k daní:

Platební podmínky: .
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného datového dcklftSu (faktury) a uhrazena

bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na datovém dokladu (faktuře)].'' , k
2. Vystaveny datový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona 1.13Í/Ž0Q4 Sb,, íflaíy i 

hodnoty a náležitostí podle 5 435 občanského zákoníku.

• i;ť
***

i dané.

Stránka 1 z 2



HLAVNi m£STO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor služeb

A .1 A 
A GU C 
A b A

3. Vyslaveny daňový doklad (faktura) bude daje obsahoval předmět a Číslo objednávky, místo a teimln plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plačci (materiál, doprava, práce, pfíp. výkaz odpracovaných Hodin jako příloha 
faktury apod).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedená v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti Lhůty splatnosti a nová 
Mta splatnosti zatne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlas! s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veře jně pf ísrupn á a která obsahuje údaj e o jej leb účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez sUDOvení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, ře uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(2ákon o registru smluv) zajisti hl m Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5 Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které mu*l být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předán tm předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % i maximální ceoy předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokoru uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

V Praze dne:

13 -W- 2020
Za Objednatele:

ředitelka odbory islulgb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


